Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleiter: Kdhler, Dietmar; Tel.: 06152960326; Mobil:

E-Mail: dietmar@it-koehler.de; Fax: 06152960327

Stand: 24.03.2018

Saison 2017-18/ Manner / Regionalliga B / 18. Spieltag / Spielplan

Gast

TuS Risselsheim 1
DJK Blau-Weil3 Minster 1

SKC Héchst 1
KK Tomislav 1

SKV Pfungstadt 1

Nr Datum / Zeit Gastgeber
86 Sa 24.03.2018 13:00 SG Hainhausen 2

87 Sa 24.03.2018 12:00 SKV Eintr.74 Heppenheim 1
88 Sa 24.03.2018 13:00 Eintracht 61 Riederwald 1
89 Sa 24.03.2018 15:00 FTV 1860 Frankfurt 1

90 Sa 24.03.2018 12:00 SG Sachsenhausen 1
Saison 2017-18 / Ménner / Regionalliga B / 18. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
P Mannschaft Bezirk

1 TuS Risselsheim 1 BZ3

2 FTV 1860 Frankfurt 1 BZ3

3 DJK Blau-Weil Munster 1 Bz4

4 KK Tomislav 1 Bz3

5 SG Sachsenhausen 1 Bz3

6 SKC Hochst 1 BzZ4

7 SG Hainhausen 2 Bz2

8 SKV Pfungstadt 1 Bz4

9 Eintracht 61 Riederwald 1 Bz3

10 SKV Eintr.74 Heppenheim 1 Bz4

Saison 2017-18/ Manner / Regionalliga B / 18. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Stehle, Stefan
Juricic, Andrija
Reisenblchler, Lukas
Hahn, Herbert
Schulz, Marcel

Keller, Sebastian
Matthes, Kai
Rothhaupt, Frank
Thoma, Simon-Rene
Weber, Jochen

Spieler

Saison 2017-18 / Ménner / Regionalliga B / 18. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Weyrich, Fabian
Schad, Alexander
Weyrich, Marek
Weyrich, Steffen
Weyrich, Patrick
Keil, André
Neumann, Stefan
Weber, Marius
Kaffenberger, Stefan
Beck, Alexander

Spieler

Saison 2017-18/ Manner / Regionalliga B / 18. Spieltag / Rekorde

Rekord

Mannschaft Heim

Mannschaft Auswarts
Spieler Heim
Spieler Auswarts

Name

SG Hainhausen 2
TuS Risselsheim 1
Mohr, Andre
Mdiller, Christian

Sp S U N Kegel
18 16 0 2 95633
18 12 0 6 92200
18 10 0 8 95257
18 10 0 8 87111
18 9 0 9 93401
18 9 0 9 92863
18 8 0 10 95761
18 7 0 11 94999
18 6 0 12 86869
18 3 0 15 88717

Mannschaft

SG Hainhausen 2

Eintracht 61 Riederwald 1

SG Hainhausen 2

SG Hainhausen 2

SG Hainhausen 2

SG Hainhausen 2

SG Sachsenhausen 1

Eintracht 61 Riederwald 1

FTV 1860 Frankfurt 1

SKV Eintr.74 Heppenheim 1

Mannschaft

TuS Russelsheim 1

TuS Russelsheim 1

TuS Russelsheim 1

TuS Russelsheim 1

TuS Russelsheim 1

TuS Russelsheim 1

SKC Hoéchst 1

DJK Blau-Weil3 Minster 1

DJK Blau-Weil3 Minster 1

SKV Pfungstadt 1

Ergebnis Datum
5689 17.02.2018
5725 24.03.2018
1050 17.03.2018
1018 20.01.2018

%)
5312,94
5122,22
5292,06
4839,50
5188,94
5159,06
5320,06
5277,72
4826,06
4928,72

SKV Hainhausen
SKV Hainhausen
TSV Sportzentrum
SKV Hainhausen

SWP
32-4
24-12
20-16
20-16
18-18
18-18
16-20
14 - 22
12-24
6-30

Spielort

Ergebnis
5640 : 5725
5039 : 5221
5148 : 5023
5126 : 4992
5362 : 5092

P./Dir  Diff.

2-2 +33

2-2  -33

2-2 +47

2-2 47

Kegel Abr
974 355
965 312
962 312
944 274
943 312
929 309
928 322
919 321
917 274
902 256
Kegel Abr
983 344
983 319
963 319
952 307
923 293
921 279
909 322
906 275
903 299
898 289
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Saison 2017-18/ Manner / Regionalliga B / 18. Spieltag / Ergebnisubersicht

86

87

88

J. Lotz fiir D. Komurka nach 51 Wurf

89

90

SG Hainhausen 2
Schulz, Marcel
Gotz, Lars-Daniel
Hahn, Herbert
Stehle, Stefan
Keller, Sebastian
Reisenbiichler, Lukas

SKV Eintr.74 Heppenheim 1
Bauer, Rainer
Kohler, Hubert
Hoffmann, Jérg
Knapp, Erich
Zeig, Alexander
Weber, Jochen

Eintracht 61 Riederwald 1
Komurka, Dieter
Juricic, Marijo
Zischka, Klaus
Juricic, Andrija
Deeg, Jirgen
Rothhaupt, Frank
Lotz, Josef

FTV 1860 Frankfurt 1
Knezevic, Zlatko
Pejic, Ivo
Schulze, Tristan
Coskovic, Mirko
Thoma, Bernhard
Thoma, Simon-Rene

SG Sachsenhausen 1
Weinert, Alexander
Koch, Pierre-Maurice
Janovsky, Jurgen
Erfurt, Sascha
Matthes, Kai
Sommer, Michael

Vol
631
596
670
619
620
650
3786
Vol
592
552
583
565
608
646
3546
Vol
148
562
557
653
556
598
439
3513

Vol
593
554
563
566
546
643
3465
Vol
601
615
607
578
606
581
3588

Abr
312
292
274
355
309
312
1854
Abr
221
206
223
301
286
256
1493
Abr
59

269
234
312
279
321
161
1635

Abr
304
270
250
312
251
274
1661
Abr
299
286
252
313
322
302
1774

Fe
5
9

12
1

40
Fe
19
30
23

11
98
Fe

11
12

13
57

Ges P
943
888
944
974
929
962
5640 0:2
Ges P
813
758
806
866
894
902
5039 0:2
Ges P
207
831
791
965
835
919
600
5148 2:0

Ges P
897
824
813
878
797
917
5126 2:0
Ges P
900
901
859
891
928
883
5362 2:0

TuS Risselsheim 1
Weyrich, Patrick
Weyrich, Marek
Weyrich, Steffen
Keil, André
Weyrich, Fabian
Schad, Alexander

DJK Blau-Weil3 Munster 1
Murmann, Steffen
Kaffenberger, Stefan
Weber, Marius
Mai, Markus
Mdller, Christian
Wolf, Markus

SKC Hdéchst 1
Lautenschlager , Willi
Braun, Peter
Germann, Klaus
Hallstein, Karl
Bittenbring, Rolf
Neumann, Stefan

KK Tomislav 1
Markic, Bozo
Beslic, Marijan
Budimir, Igor
Matic, Mate
Miklausic, Nenad
Liovic, Jerko

SKV Pfungstadt 1
Seifer, Johann
Berg, Sebastian
Mohr, Andre
Beck, Alexander
Haber, Harald
Specht, Marcus

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.

Vol
630
644
645
642
639
664
3864
Vol
603
604
631
582
613
578
3611
Vol
586
571
579
580
587
587

3490

Vol
574
556
573
571
546
591
3411
Vol
592
573
599
609
541
565
3479

Abr
293
319
307
279
344
319
1861
Abr
286
299
275
236
269
245
1610
Abr
229
215
263
272
232
322

1533

Abr
255
279
273
266
262
246
1581
Abr
259
277
254
289
254
280
1613

wWw O 0 O ~ N

31

15
19
22
16
13
92
Fe
18
19
12

12

72

Fe

10

10
11
49
Fe
14

12

53

Ges
923
963
952
921
983
983
5725
Ges
889
903
906
818
882
823
5221
Ges
815
786
842
852
819
909

5023

Ges
829
835
846
837
808
837
4992
Ges
851
850
853
898
795
845
5092
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Saison 2017-18/ Manner / Regionalliga B / 18. Spieltag / Schnittliste ( Auswaérts )
Ausw-@  Sp
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Spieler
Weyrich, Fabian
Lautenschlager, Jorg
Thoma, Simon-Rene
Matthes, Kai
Matic, Mate
Dollheimer, Andreas
Mdller, Christian
Keil, André
Rothhaupt, Frank
Murmann, Steffen
Beck, Alexander
Pejic, Ivo
Keller, Sebastian
Schad, Alexander
Weyrich, Patrick
Coskovic, Mirko
Budimir, Igor
Weber, Jochen
Knezevic, Zlatko
Weyrich, Steffen
Miklausic, Nenad
Komurka, Dieter
Neumann, Stefan
Reisenbichler, Lukas
Kaffenberger, Stefan
Bittenbring, Rolf
Liovic, Jerko
Markic, Bozo
Weber, Marius
Janovsky, Jirgen
Koch, Pierre-Maurice
Seifer, Johann
Beslic, Marijan
Deeg, Jurgen
Zeig, Alexander
Juricic, Marijo
Wolf, Markus
Hahn, Herbert
Erfurt, Sascha
Knapp, Erich
Sommer, Michael
Specht, Marcus
Jestadt, Gerhard
Jammer, Niels
Schulze, Tristan
Sélzer, Rolf
Bauer, Rainer
Hoffmann, Jérg

Klub
TuS Russelsheim
SKC Hochst
FTV 1860 Frankfurt
SG Sachsenhausen
KK Tomislav
DJK Blau-Wei3 Minster
DJK Blau-Wei3 Minster
TuS Russelsheim
Eintracht 61 Riederwald
DJK Blau-Weil3 Minster
SKV Pfungstadt
FTV 1860 Frankfurt
SG Hainhausen
TuS Russelsheim
TuS Russelsheim
FTV 1860 Frankfurt
KK Tomislav
SKV Eintr.74 Heppenheim
FTV 1860 Frankfurt
TuS Russelsheim
KK Tomislav
Eintracht 61 Riederwald
SKC Hochst
SG Hainhausen
DJK Blau-Wei3 Munster
SKC Hochst
KK Tomislav
KK Tomislav
DJK Blau-Weil3 Minster
SG Sachsenhausen
SG Sachsenhausen
SKV Pfungstadt
KK Tomislav
Eintracht 61 Riederwald
SKV Eintr.74 Heppenheim
Eintracht 61 Riederwald
DJK Blau-Weil3 Minster
SG Hainhausen
SG Sachsenhausen
SKV Eintr.74 Heppenheim
SG Sachsenhausen
SKV Pfungstadt
SG Sachsenhausen
FTV 1860 Frankfurt
FTV 1860 Frankfurt
Eintracht 61 Riederwald
SKV Eintr.74 Heppenheim
SKV Eintr.74 Heppenheim

JG
03.1994
11.1974
06.1987
07.1991
11.1980
02.1986
05.1991
05.1988
06.1964
09.1987
02.1981
09.1964
10.1992
10.1996
06.1996
11.1962
06.1974
02.1969
01.1972
05.1992
01.1972
12.1964
09.1965
12.1999
11.1980
09.1951
07.1974
01.1951
12.1994
08.1965
01.1991
12.1968
09.1974
05.1962
10.1986
12.1979
11.1980
06.1954
12.1990
12.1948
08.1960
06.1970
04.1956
02.2001
06.1993
07.1952
11.1950
07.1965

Sp
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947,67
923,67
919,86
904,13
901,00
900,43
898,88
889,00
887,43
887,17
885,88
881,78
881,00
881,00
878,67
877,86
875,14
873,88
872,67
872,00
870,75
869,75
868,33
866,44
865,71
862,75
862,25
861,00
859,83
856,86
851,33
849,17
847,57
846,33
846,13
845,75
845,00
844,88
844,88
844,88
844,33
843,14
842,50
832,17
826,17
823,43
817,00
794,13
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Heim-@
966,25
902,00
929,44
890,67
853,88
898,00
911,80
894,56
894,38
940,88
920,00
859,89
930,00
869,88
868,00
872,89
831,00
861,33
850,11
872,33
855,56
873,13
878,00
945,22
863,33
857,75
838,38
848,11
891,13
865,14
889,86
918,00
841,13
846,00
849,11
840,00
890,43
896,88
881,44
874,56
884,67
916,14
847,00
804,80
838,25
870,13
826,44
774,80

Sp Gesamt-@
17 956,41
10 915,00
16 925,25
17 897,00
15 875,87
14 899,21
13 903,85
17 891,94
15 891,13
14 917,86
16 902,94
18 870,83
16 905,50
17 875,76
18 873,33
16 875,06
16 850,31
17 867,24
15 859,13
18 872,17
17 862,71
16 871,44
16 872,56
18 905,83
13 864,62
16 860,25
16 850,31
15 853,27
14 877,71
14 861,00
13 872,08

8 866,38
15 844,13
14 846,14
17 847,71
17 842,71
15 866,20
16 870,88
17 864,24
17 860,59
18 864,50
14 879,64
12 844,75
11 819,73
10 831,00
15 848,33
16 822,31
13 786,69

Best
1002
1004

965
949
951
962
1018
933
957
982
959
943
965
983
932
921
929
973
911
952
923
948
913
966
951
908
916
917
924
910
952
928
888
876
903
869
917
944
940
940
914
960
884
868
871
928
906
843



